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AUTO N°___ -2 DE FECHA:
NOMBRE DEL ARRENDATARIO DOCUMENTO DIRECCION: Puesto 86 plaza del
MYRIAN GUTIERREZ GIL IDENTIDAD: Jardin
28.812.645
CONTRATO CON EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE IBAGUE ESP. N°: 209-70 de
Mayo 03 de 1999,
CODIGO CUENTA: Factura N° 113 Deuda a partir de Diciembre de 2010, teniendo en cuenta
100086 Declaratoria de Vacancia No.106 del 17 de Noviembre de 2011, con Constancia
de Ejecutoria a Enero de 2012, e intereses a Octubre 2014,
(Adjunta a esta liquidacion).
VALOR
VIGENCIA MESES PENDIENTE INTERESES
conicg FISCAL |FACTURADOS TARIFA DE DE MORA ABONOS SALOO RNaL.
ADMINISTRACION

100086 2010 DICIEMBRE 23,000 0 0 23,000

100086 2011 ENERO 35,729 683 0 59,412

100086 2011 FEBRERO 35,665 1,381 0 96,458

100086 2011 MARZO 35,729 2,355 0 134,542

100086 2011 ABRIL 35,729 3,145 0 173,416

100088 2011 MAYO 35,729 3,936 0 213,081

100086 2011 JUNIO 35,729 4,976 0 253,786

100086 2011 JULIO 35,729 5,808 0 295,323

100086 2011 AGOSTO 35,729 6,640 0 337,692

100086 2011 SEPTIEMBRE 35,729 7777 0 381,198

100086 2011 OCTUBRE 35,729 8,643 0 425,570

100086 2011 NOVIEMBRE 35,729 9,509 0 470,808

100086 2011 DICIEMBRE 35,729 10,658 0 518,080

100086 2012 ENERO 37,062 11,581 0 566,723

100086 2012 FEBRERO 0 12,483 0 579,206
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AUTO N° 048 -3 DE FECHA: _ 2 | NUV 2014
100086 2012 MARZO 0 12,483 0 591,689
100086 2012 ABRIL 0 12:816 0 604,505
100086 2012 MAYO 0 12,816 0 617,321
100086 2012 JUNIO 0 ' 12,816 0 630,137
100086 2012 JULIO 0 13,004 0 643,141
100086 2012 AGOSTO 0 13,004 0 656,145
100086 2012 SEPTIEMBRE 0 13,004 0 669,149
100086 2012 OCTUBRE 0 13,022 0 682,171
100086 2012 NOVIEMBRE 0 13,022 0 695,193
100086 2012 DICIEMBRE 0 13,022 0 708,215
100086 2013 ENERO 0 12,945 0 721,160
100086 2013 FEBRERO 0 12,945 0 734,105
100086 2013 MARZO 0 12,945 0 747,050
100086 2013 ABRIL 0 12,989 0 760,039
100086 2013 MAYO 0 12,989 0 773,028
100086 2013 JUNIO 0 | 12,989 0 786,017
100086 2013 JULIO 0 12,716 0 798,733
100086 2013 AGOSTO 0 12,716 0 811,449
100086 2013 SEPTIEMBRE 0 12,716 0 824,165
100086 2013 OCTUBRE 0 - 12,445 0 836,610
1000886 2013 NOVIEMBRE 0 12,445 0 849,055
100086 2013 DICIEMBRE 0 12,445 0 861,500
100086 2014 ENERO 0 12,334 0 873,834
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100086 2014 FEBRERO 0 12,334 0 886,168
100086 2014 MARZO 0 12,334 0 898,502
100086 2014 ABRIL 0 12,322 0 910,824
100086 2014 MAYO 0 12,322 0 923,146
100086 2014 JUNIO 0 12,322 0 935,468
100086 2014 JULIO 0 12,154 0 947 622
100086 2014 AGOSTO 0 12,154 0 959,776
100086 2014 | SEPTIEMBRE 0 12,154 0 971,930
100086 2014 OCTUBRE 0 T 12,065 0 983,995

TOTAL 983.995

(La anterior liquidacién se efectua de acuerdo a la Certificacién de fecha 20 de Noviembre de 2014, expedida
por la Direccion Financiera del Instituto, que hace parte de esta liquidacion oficial)

FUNDAMENTO LEGAL.:

Que EI INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, INFIBAGUE, es un
Establecimiento Publico del orden Municipal adscrito al despacho del Alcalde, con Personeria Juridica,
Autonomia Administrativa y Patrimonio propio e Independiente.

La Gerente General del Instituto de Financiamiento Promocién y Desarrollo de Ibagué “INFIBAGUE’, en uso
de sus facultades legales y estatutarias establecidas en el Decreto 183 del 23 de abril de 2001, establece el
presente auto de liquidacion oficial de conformidad con el Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y leyes concordantes.

Que segun lo dispuesto por el Articulo 98 C.P.A., C.A., Las Entidades Publicas definidas en el paragrafo del
articulo 104 deberan recaudar las obligaciones creadas en su favor, que consten en documentos que presten
meérito ejecutivo de conformidad con este Cdédigo. Para tal efecto, estéan revestidas de la prerrogativa de
cobro coactivo o podran acudir ante los jueces competentes.

Que segun lo dispuesto por el Articulo 99 C.P.A., C.A. en su Numeral 1, Prestaran mérito ejecutivo para su
cobro coactivo, siempre que en ellos conste una obligacién clara, expresa y exigible, todo acto administrativo
ejecutoriado que imponga a favor de las entidades publicas a las que alude el paragrafo del articulo 104, la
obligacion de pagar una suma liquida de dinero, en los casos previstos en la ley.

La notificacion procede con lo ordenado por el articulo 67 a 69 del C.P.A., C.A. que establece “Las
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decisiones que pongan término a una actuacién administrativa se notificaran personalmente al interesado, a
su representante o apoderado, o a la persona debidamente autorizada por el interesado para notificarse. En
la diligencia de notificacion se entregara al interesado copia integra, auténtica y gratuita del acto
administrativo, con anotacion de la fecha y la hora, los recursos que legaimente proceden, las autoridades
ante quienes deben interponerse y los plazos para hacerlo” (...),

Contra esta liquidacién oficial, procede el recurso de reposicion interpuesto ante la Gerente General de
Infibagué, de conformidad con el articulo 74 y 76 del C.P.A., C.A, el cual debera interponerse por escrito en
la diligencia de notificacion personal, o dentro de los diez (10) dias siguientes a ella, o a la notificacion por
aviso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

— —

IEDAD CONSU ELO FRANCO RIOS
Gerente General

| Vo. Bo. JUAN CARLOS GUZMAN C
Secretario General

Vo.Bo. LUZ ANGELICA CARVA;%

Directora Financiera

Proyecto: Diana Paola Bohorguez Mejia
Asistente Administrativa
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